| T

T GROP &R

ALTOPARLANTE DA PARETE E SOFFITTO 15 W 100V 8
OHMS 158MM X 72MM

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: EDL-42HQ

ALTOPARLANTE DA INCASSO 100V 30W Garanzia 3 anni

Altoparlante da parete e da soffitto Hi-Fi, 15 W

¢ Tecnica a linea 100 V o funzionamento a 8 O
Prese elettriche: 100 V (8/4/2 / 1 W)
Versione a 2 vie con tweeter a cupola coassiale
Altoparlante basso da 10 cm (4 ") con guida d'onda e cupola in seta da 20 mm (3/4")
Tweeter girevole tramite giunto sferico
Eccellenti caratteristiche del suono
Fornito con 2 eleganti griglie protettive in metallo per un look individuale
Griglia protettiva da applicare magneticamente
Per uno spessore di parete / spessore del soffitto da 8 a piu di 30 mm

Specifiche:

Impedenza (2) 80

Linea tecnica 100 V or low-impedance
Banda passante 70-20000 Hz

Frequenza di risonanza (fs) 70 Hz

Potenza nominale 15 W (8 O)

8/4/2/1 W (100 V)

Potenza musicale 30 W

SPL (1 W/m) 85 dB/W/m

Press. sonora nominale max. 96 dB

Apertura di montaggio g 141 mm
Profondita di montaggio 69 mm

Dimensioni (Ixlhxp) @158 mMmm x 72 mm
Diametro esterno @ 158 mm
Larghezza @ 158 mm



| T

T GROP &R

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione

Tipo di altoparlante

100V

basso voltaggio

72 mm
0-40 °C
0,930 kg
1

100

1

1


http://www.tcpdf.org

