

ALTOPARLANTE DA PARETE E SOFFITTO 15 W 100 V 8 OHMS 158MM X 72MM



**ARTICOLO FORNIBILE
INFORMAZIONI:**
NON
PER
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: EDL-42HQ

ALTOPARLANTE DA INCASSO 100V 30W Garanzia 3 anni

Altoparlante da parete e da soffitto Hi-Fi, 15 W

- Tecnica a linea 100 V o funzionamento a 8 Ω
Prese elettriche: 100 V (8/4/2 / 1 W)
Versione a 2 vie con tweeter a cupola coassiale
Altoparlante basso da 10 cm (4 ") con guida d'onda e cupola in seta da 20 mm (3/4")
Tweeter girevole tramite giunto sferico
Eccellenti caratteristiche del suono
Fornito con 2 eleganti griglie protettive in metallo per un look individuale
Griglia protettiva da applicare magneticamente
Per uno spessore di parete / spessore del soffitto da 8 a più di 30 mm

Specifiche:

Impedenza (Z)	8 Ω
Linea tecnica	100 V or low-impedance
Banda passante	70-20000 Hz
Frequenza di risonanza (fs)	70 Hz
Potenza nominale	15 W (8 Ω)
Potenza musicale	8/4/2/1 W (100 V)
SPL (1 W/m)	30 W
Press. sonora nominale max.	85 dB/W/m
Apertura di montaggio	96 dB
Profondità di montaggio	Ø 141 mm
Dimensioni (lxhxp)	69 mm
Diametro esterno	Ø 158 mm x 72 mm
Larghezza	Ø 158 mm
	Ø 158 mm

Profondità	72 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	0,930 kg
Unità di confezione	1
Tipo di altoparlante	100
100 V	1
basso voltaggio	1